15-02-2024 17:20:30

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A providência se justifica, não somente para preservação da limpeza da área, inibindo a propagação de
pragas, roedores e moscas, vetores de patologias diversas, inclusive, desenvolvimento de larvas de mosquitos
transmissores de doenças como a dengue, como também para a revitalização da área, especialmente, para se abrir um
espaço para os jovens, a fim de se atingir a própria função social da propriedade.

solicita estudo para abertura e desenvolvimento de uma área de lazer, com pista de skate e quadra de
futebol, revitalizando a área utilizada como "lixão".

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-06-2018

RUA GENY CUSTODIO SPINI, TAIAMAN, 38.415-143, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência:
ENTRE RUAS: JOSÉ PIRES DEFENSOR E RUBENS CARDOSO DA SILVA

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - CONSTRUÇÃO / REVITALIZAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 4992/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA TEOFILO ALVES, 172, CASA, VIGILATO PEREIRA, 38.408-636, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Thiago Fernandes

Sala das Sessões, 4 de junho de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Thiago Fernandes

PARTIDO REPUBLICANO PROGRESSISTA

Nome Quantidade

Ver. Thiago Fernandes 1

1Total